Lagjja"Mengël", Labinot Fushë, Elbasan. 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: Shitje material drusor në ngastrat e 

dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e tetëdhjetë 

e pesë) m3, me vlerë fillestare 1,209,900 (njëmilion e dyqind e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa t.v.sh., 

me afat nga data e lidhjes së kontratës, 12 (dymbëdhjet) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 25/8/2025] [Nr. 46]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 16.09.2025 ora 10.00, kanë qenë pjesëmarrës